
zvýrazňovač Pilot FriXion Light Natural, 4139, -
barevné varianty

» Kancelář » Psací potřeby » Zvýrazňovače

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

6.5.2025 13:48
1/2

Značka Pilot 
Kód zboží 146-524139 
Jednotka ks 
Balení 12 

Dostupnost: vice>50ks

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot


zvýrazňovač Pilot FriXion Light Natural, 4139, -
barevné varianty

» Kancelář » Psací potřeby » Zvýrazňovače

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

6.5.2025 13:48
2/2

Popis
FriXion Light Natural Colors - Zvýrazňovač - Střední hrot
(M)
Série FriXion Light Natural Colors vám nabízí těchto šest
autentických a přirozených barev, které strhnou
pozornost i na vaše každodenní psaní.

Zvýrazňování, náčrtky, kresby, vybarvování, psaní. S
těmito jedinečnými gumovacími zvýrazňovači s
klínovým hrotem, které vám umožní ozvláštnit a
zdůraznit vaši práci na denících, plánovačích,
poznámkách a nebo i dopisech, je možné všechno.
Nebojte se použít Pilot's FriXion Light na jakýkoli projekt,
aniž byste se báli udělat chybu. Díky neuvěřitelnému
výkonu termosenzitivního inkoustu Pilot chyby
jednoduše vygumujete, kdykoli budete chtít. K tomu
slouží opačný konec zvýrazňovače s integrovanou
„gumou“. Průměr hrotu FriXion Light je 4,0 mm a šířka
stopy 1,0 - 3,3 mm.
Vyrobeno z nejméně 50 % recyklovaného plastového
materiálu (nezahrnuje vyměnitelné části a balení
produktu), abychom pomohli šetřit přírodní zdroje.
Díky termosenzitivnímu inkoustu: Napiš, vymaž a přepiš.
Okamžitě!
Efektivita a komfort při psaní díky jedinečnému velmi
jemnému inkoustu Pilot.
S víčkem

Průměr hrotu v mm : 4.00 mm
Šířka stopy : 3.30 mm
Barva inkoustu : světle zelená


